

Обект: РЕМОНТ НА ВТОРО МЪЖКО И ЧЕТВЪРТО МЪЖКО ОТДЕЛЕНИЕ НА ДПБ-БЯЛА

Възложител: ДПБ-БЯЛА

Участник: СИМ - ООД - гр.Бяла

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	Мерна единица	Количество	Единична цена	Част Материали		Обща стойност
					Единична цена на материала	Обща стойност на материала	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8=4x5
1	Демонтаж на стари луминисцентни тела до 3X36 W	бр.	65,00	3,08	0,00	0,00	200,20
2	Доставка и монтаж на нови луминисцентни тела на таван 3X36 W вкл. пурите	бр.	65,00	68,01	42,08	2735,20	4420,65
3	Сваляне на стара вароциментна мазилка по тавани със събиране на отпадъците	м <sup>2</sup>	96,00	6,48	0,00	0,00	622,08
4	Зидария с газобетонни блокчета с деб.250 мм	м <sup>3</sup>	2,40	200,16	134,26	322,22	480,38
5	Облицовка с гипскартон и топлоизолация от минерална вата 100 мм на метална к-ция директно закрепена на таван	м <sup>2</sup>	997,89	27,43	12,93	12902,72	27372,12
6	Изстъргване на постна боя по стени	м <sup>2</sup>	1472,74	0,62	0,00	0,00	913,10
7	Остъргване на блажна боя по цокъл	м <sup>2</sup>	1328,19	1,41	0,00	0,00	1872,75
8	Очукване на вароциментова мазилка по стени със събиране на отпадъците	м <sup>2</sup>	122,00	3,08	0,00	0,00	375,76
9	Изкърпване на вароциментова мазилка при ремонти	м <sup>2</sup>	122,00	19,45	7,05	860,10	2372,90
10	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м <sup>2</sup>	3798,81	4,30	0,29	1101,65	16334,88
11	Грундиране с готов грунд по стени и тавани при ремонти	м <sup>2</sup>	3798,81	1,73	0,72	2735,14	6571,94
12	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с бял латекс - трикратно	м <sup>2</sup>	3798,81	4,15	0,88	3342,95	15765,06
13	Демонтаж на мозаечен цокъл	м	996,00	4,00	0,00	0,00	3984,00
14	Грундиране на подове с грунд - бетон контакт	м <sup>2</sup>	1060,00	1,50	0,60	636,00	1590,00
15	Настилка от гранитогрес на лепило при ремонти	м <sup>2</sup>	1060,00	35,29	19,73	20913,80	37407,40
16	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес 10 см	м	996,00	9,29	2,17	2161,32	9252,84
17	Изработка на кутии от гипскартон за оформяне на входовете към стаите	м <sup>2</sup>	46,00	17,38	8,00	368,00	799,48
18	Алкидна блажна боя по дървени повърхности-трикратно	м <sup>2</sup>	312,00	9,03	1,93	602,16	2817,36
19	Обръщане на страници около врати	м	126,40	4,63	2,30	290,72	585,23
20	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки на вароциментов разтвор	м <sup>2</sup>	252,51	10,56	0,00	0,00	2666,51
21	Фаянсва облицовка с лепило по стени при ремонти	м <sup>2</sup>	439,00	39,55	16,76	7357,64	17362,45
22	Доставка и монтаж на тоалетни клекала	бр.	6,00	148,68	97,23	583,38	892,08
23	Доставка и монтаж на сифони подови	бр.	6,00	16,27	10,08	60,48	97,62
24	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	16,00	11,55	0,00	0,00	184,80
25	Доставка и монтаж на врати 2,10/1,00 - таблени	бр.	12,00	302,50	250,00	3000,00	3630,00
26	Доставка и монтаж на каси и врати 2,10/0,95- таблени	бр.	6,00	290,40	240,00	1440,00	1742,40
27	Доставка и монтаж на каси и врати 210/0,90- таблени	бр.	1,00	278,30	230,00	230,00	278,30
28	Събиране, ръчно натоварване, превоз до 50 м. и разтоварване на отпадъци	м3	24,36	16,56	0,00	0,00	403,40
29	Ръчно натоварване на самосвал и извозване на отпадъци на сметище до 5 км	м3	24,36	38,57	0,00	0,00	939,57
<b>Непредвидени разходи - 10% от общата стойност</b>							16193,53

Обща стойност: 61643,48 178128,79

ДДС: 12328,70 35625,76

Обща стойност с ДДС: 73972,18 213754,55

Процент на ст-та на м-лите: 38,07%

УЧАСТНИК: Йорданка Стойнова

(име, подпис и печат)

